REPUBLIKA E SHQIPERISE BT N
NDHOMA E NOTERISE TIRANE SO

Nr._4 508 __Rep. e
Nr. /5328 __ Kol /)

PROKURE E PERGJITHSHME

(Neni 70 e vijues i Kodit Civil)

Sot me datencz/c% /2020, perpara meje Noteres Ridvana Rugi me seli ne Tirane, u paragit personalisht dhe me
kerkoi pergatitien e prokures se meposhteme, mbi bazen e Neneve 64, 71 dhe vijues te Kodit Civil, pala e
meposhtme:

| PERFAQESUARI:

Shogeria "One Telecommunications sha (e njohur me pare si “Telekom Albania" sh.a.) , nje shogeri shqiptare
aksionare e themeluar dhe ekzistuese ne perputhje me legjslacionin shgiptar, me NUIS J61814094W me seli ne
adresen: Rruga Vangjel Noti,Ndertesa Nr. 20, Njesia bashkiake Nr.11, Laprake,1026 Tirane, Shqiperi (me poshte
referuar si '/ Perfagesuarl"), perfagesuar ligjerisht nga Drejtori Ekzekutiv i saj z. Emil Petkov Georgakiev, madhor
me zotesi te plote juridike, mbajtes i kartés sé identitetit me nr. 647040561 dhe nr personal 6609050540 , per te
vepruar i cili jep kete Prokure te Posagme per:

Zn;. Iris Pekmezi, e bija e Robert-it, vendlindja Tirane, e datelindjes 08.08.1977, vendlindja Tirane dhe banuese ne
Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, e identifikuar me leternjoftimin me nr. Personal
H758081740;

dhe/ose

z. Erion Xhepa, atesia Rexhep , vendlindja dhe vendbanimi Tirane, i datelindjes 18.04.1984, pajisur me
leternjoftimin me nr personal 140418002L, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

(Ne vijim referuar se bashku si "Perfaqesuesit’ ose secili me vete si "Perfagesuesi")

e Per te perfagesuar se bashku ose secili ve¢mas, Te Perfagesuarin, te cilet kane te drejte dhe jane te
autorizuar te kryejné dhe ndermarrin ¢do procedure te nevojshme prané QKB, DPPIl-se dhe organeve
tatimore dhe administrative apo vendore, persa i pérket hapjes, regjistrimeve te ndryshme per vendimet
apo procesverbalet e Asamblese se Aksionareve te One Telecommunications sha, hapjeve dhe mbylljeve
te NUIS-eve sekondare, printimeve te certifikatave te regjistrimit, aplikimeve te tjera te nevojshme ne
sportelin fizik ose online prane portalit ‘e-albania’, plotesimin aplikimit, pezullimin, refuzimin dhe
regjistrimet perfundimtare prane ketyre organeve, institucioneve.

e Perfagesuesit e mesiperm kane te drejte te interesohen dhe te mbledhin cdo lloj dokumentacioni,
informacioni, te aplikojne me kerkesa te ndryshme ne Institucione shteterore sikunder eshte QKB, DPPI-
ja, Drejtoria e Tarifave dhe Taksave Vendore Tirane, Bashkia Tirane apo Bashkite e tjera ne Shqiperi, etj,
apo ne instituciqpg, private dhe publike, si edhe ¢do lloj institucioni ose organit tjeter ge do te krijohet
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sipas Ieg}isla_cioﬁ%;ﬁ'é lidhje me kete gje, rreth ¢cdo geshtje ge mund te lindi apo ge do te konsiderohet si e
nevojshme lidhuf me interesat e Shogerise.

e Te perfagesojne se bashku ose ve¢ e veg Shogerine One Telecommunications sha prane organeve
gendrore apo vendore tatimore, mbrojtjes se konsumatorit, mbrojtjes se te dhenave personale, te
kerkojne informacion dhe/ose drejtojne kerkesa dhe ankesa, te aplikojne ne lidhje me formulare, te
depozitojne deklarata si dhe cdo dokumentacion tjeter te kerkuar si dhe te kryejne pagesat e taksave
vendore.

e Te perfagesojne te Perfagesuarin prane organeve gendrore apo vendore te Inspektoratit Shteteror te Punes
ose atij Shendetsor si dhe te kryejne permbushjen e cdo detyrimi ligjor.

e Ata kane te drejte te paragiten prane QKB-se, DPPI-se, Komisionerit per Mbrojtjen e te Dhenave Personale,
Autoritetit te Konkurrences, AKEP, Komisionit per Mbrojtien e Konsumatorit, Ministrive perkatese,
organeve tatimore per te kerkuar cdo lloj informacioni per te aplikuar me kerkesa te ndryshme apo te
nenshkruajne cdo lloj dokumenti ge do tu kerkohet nga keto organe lidhur me objektin ligjor apo
aktivitetin tregtar te Shoqerise, te kerkojne dhe aplikojne per terhegje provash shkrsore, dokumenta
administrative, te depozitojne aplikime per regjistrime apo plotesime per markat tregtare, markave te
sherbimit ne emer te One Telecommunications sha, si dhe cdo dokumentacion tjeter ge do te nevojitet ne
funksion te kryerjes dhe permbushjes se porosise se dhene nga Shogeria.

e Perfagesuesit e mesiperm kane te drejte té kryejné pérfagésim ligjor ne lidhje me keto ceshtje, né te gjitha
Gjykatat kompetente si dhe né t& gjitha shkallét e gjyqésorit, me té drejté paragitie dhe nénshkrimi
kérkesash apo ngritje padie/kundérpadie me té drejté pércaktimin e objektit, shtim, ndryshimin apo
pakésimin, te marrin pjesé né gjykim né cilésiné e kérkuesit, paditésit, t& paditurit, kundérpaditurit apo
personit t& interesuar, plotesimin e deklarates se mbrojtjes si pale e paditur. Pérfagésuesit kane té drejté
té paragesin Ankime apo Rekurse me té drejté nénshkrimi dhe té drejté pérfaqésimi, si dhe te kérkojné
l&éshim urdhéri ekzekutimi té vendimeve gjygésore, né cdo shkallé té gjykimit.

Me konkretisht secili Perfagesues ka te drejten, autorizimin ge ne emer dhe per llogari te Te Perfagesuarit dhe pa
kufizim:

1.Te perfagesoje Te Perfagesuarin para: (i) Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane (i) cdo gjykate tjeter si
Gjykata e Apelit, Gjykata e Larte deri ne dhenien e vendimit perfundimtar mbi Kerkese Padine si dhe
perfagesimin e Te Perfagesuarit perpara Shérbimit Permbarimor Gjyqésor Privat ose Publik dhe te ndjeke
te gjitha veprimet e nevojshme per zbatimin e vendimit gjygesor te dhene mbi Kerkese Padine apo
Kunderpadine.

2.Te nenshkruaje, depozitoje, terheqi ne emer dhe per llogari te Te Perfagesuarit, ¢do pretendim ose kerkese
te Gjykates ose Prokurorise apo organeve te tjera hetimore ge mund te krijohen me ligj, padi, apelime,
dhe cdo lloj kerkese, kunderpadi ose deklarate e cdo lloj forme ose natyre ge do te paragqitet perpara
Gjykates dhe/ose organeve administrative, te depozitoje prova, evidenca ne Gjykate si dhe cdo veprim
tieter ge ka per gellim ndjekjen e Kerkese Padise dhe/ose Kunderpadise ne cdo shkalle gjyqesore dhe ne
Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor;

3.Te beje permbledhije, pyetje, verifikime, te kerkoje per prova, te ktheje pergjigje veprimeve zyrtare etj, si dhe
cdo veprim ge edsansidgron si te nevojshem ne emer dhe per llogari te Te Perfagesuarit dhe te ceshtjes
giyge§giON o
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4.Te kryeje gdp:};céprim tieter, perfshire dhe pa kufizim, te pranoje vendimet, te beje perfagesime dhe
deklarata; ndermarri veprime ligjore ose te terheqi ato, si dhe te kryeje dhe te zbatoje cdo dhe te gjitha
veprimet te konsideruara te nevojshme nga Perfagesuesi.

5.Té kryejé cdo lloj veprimi tjetér progedural apo ligjor por pa u kufizuar, né perfagesimin, pérgatitjen dhe
nénshkrimin e ¢do lloj dokumenti, perfshire ketu nenshkrimin e kunderpadive, deklaraten e mbrojtjes si
pale e paditur, ankimet, rekursin, kerkesat per shtimin ose pakesimin e objektit te padise, thirrjes ne
proces te personave te trete si pale ndergjygese, hegjen dore nga gjykimi, sigurimin e padise, pezullimin
e gjykimit, kerkese per perjashtimin e gjyqtarit, pushimin e ¢eshtjes, kalimin progedurial, caktimin e
ekspertit, rivendosjen ne afat, kundershtimin e veprimeve permbarimore, pavliefshmeri titulli ekzekutiv,
kthimin e shumave monetare te arketuara dhe rregullimin e pasojave te krijuara.

Kjo Prokure eshte e vlefshme nga momenti i nenshkrimit te saj dhe per nje kohe te pacaktuar me te drejten e
revokimit ne ¢do kohe.

Te gjitha veprimet e kryera nga Perfagesuesi ose Perfagesuesit e mesiperm konsiderohen te vlefshme dhe te
rregullta si te ishin kryer nga | Perfagesuari.

Kjo Prokure eshte hartuar prej meje Noteres dhe ju lexua te Perfagesuarit, i cili pasi e gjeti ate ne perputhje me
vullnetin e tij te lire e nenshkroi ate rregullisht dhe une Noterja e vertetoj nenshkrimin e tij ne perputhje me ligjin.
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Emil Ge&gakb%mxcommumcnnousm
i L Aﬁ : Rr, “vangjel Not", Tirana, Albania.
Drejtor Ekze Ut NIPT J61814094W
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